przymila się podobno nawet 1 panu Gambecie, a spo-mternowanemu w Lublinie, a jedynemu z przybyłych
do nas Galicyan, który nie przeszedł na prawosławie.“

W lipcu r. b. wystawiono na sprzedaż obowiązko­
wą w rządzie gubernialnym wileńskim 27 majątków z
gubernii wileńskićj, grodzieńskićj i kowieńskićj, które
to majątki miały być sprzedane na zasadzie ukazu 10
(22) grudnia 1865 r., jedynie osobom pochodzenia ro­
syjskiego, albo innym poddanym rosyjskim pochodze­
nia niepolskiego i niekatolickiego wyznania, z wyjąt­
kiem włościan i osób uprzywilejowanych. Rezultat
o wćj copółrocznćj sprzedaży według W i 1. G u b.